
Sparkling

White

Red

Päivän suositusviinit laseittain.  
Kysy lisää henkilökunnalta!
Daily wine recommendations available by the glass. 
The staff is happy to assist you!

BAUGET-JOUETTE, Champagne 
Carte Blanche Brut
Cuvée Jouette Extra-Brut 

115 €
180 €

NV
2015

DOMAINE PIERRE RICHARD, Jura 
Crémant du Jura, Millésimé 85 €2016

COL SANDAGO, Veneto
Case Bianche Prosecco Extra Dry 85 €2023

SERGIO BARALE, Piedmont
Metodo Classico 85 €2018

WEINGUT NELLES, Ahr
Riesling sekt 85 €2020

SAINT DOMINIQUE, Rhône
Le Reservé Roussanne
Châteauneuf du Pape Blanc

79 €
110 €

2024
2022

DOMAINE PIERRE RICHARD, Jura 
Chardonnay Les Marnes 79 €2020

AMALIA CASCINA IN LANGA, Piedmont
Rossesse Bianco 79 €2022

BARALE FRATELLI, Piedmont
Langhe Arneis 79 €2024

TENUTA SANT’AGOSTINO, Campania
Scomposto
Bucce d’Uva

85 €
95 €

2019
2020

ANTON BAUER, Wagram
Riesling Feuersbrunn
Riesling Alte Reben

79 €
95 €

2021
2018

GÜNTHER STEINMETZ, Mosel
Riesling Brauneberger
Riesling Kabinett Kestener Herrenberg

79 €
79 €

2022
2020

SAINT DOMINIQUE, Rhône
Cótes du Rhône 
Châteauneuf du Pape 

79 €
110 €

2023
2023

DOMAINE PIERRE RICHARD, Jura 
Poulsard 79 €2022

AMALIA CASCINA IN LANGA, Piedmont
Barbera d’Alba 
Dolcetto d’Alba 
Langhe Nebbiolo
Barolo Bussia

79 €
79 €
88 €

190 €

2023
2022
2022
2016

BARALE FRATELLI, Piedmont
Barbera d’alba Castlé
Langhe Nebbiolo
Barolo di Barolo
Barolo di Barolo Magnum
Barbaresco Serraboella
Barbaresco Serraboella Magnum
Barolo Monrobiolo di Bussia
Barolo Bussia

79 €
88 €

110 €
220 €
110 €
220 €
190 €
190 €

2023
2022
2020
2019
2021
2020
2019
2015

SILVANO BOLMIDA, Piedmont
Nebbiolo Frales
Barolo Bussia

88 €
190 €

2020
2016

CAPARRA & SICILIANI, Calabria
Ciró Rosso Classico 79 €2021

ANTON BAUER, Wagram
Zweigelt Feuersbrunn
Pinot Noir
Pinot Noir Reserve
Cabernet Sauvignon Reserve

79 €
79 €

105 €
120 €

2019
2021
2018
2018

GÜNTHER STEINMETZ, Mosel
Pinot Noir Mülheimer Sonnenlay 99 €2016

FABIO PERRONE, Piedmont
Langhe Favorita 79 €2021

CANTINE BIONDELLI, Bornato di Franciacorta
Blanc de Blancs DOCG
Première Dame Riserva DOCG

105 €
150 €

NV
2016

TENUTA MONTECCHIESI, Toscana
Syrah Selverello Cortona 79 €2021

DAL CERO IN VALPOLICELLA, Veneto
Valpolicella Ripasso Superiore 
Amarone della Valpolicella

89 €
125 €

2021
2018
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3 ruokalajia 62 €
Välijuustot 15 € 

Viinisuositukset yhdelle 49 €

5 ruokalajia 82 €
Välijuustot 15 € 

Viinisuositukset yhdelle 69 €

Passiossa on tarjolla 
3 tai 5 ruokalajin menut, 

joissa vaihtuvuutta päivittäin.

Vain koko pöytäseurueelle.

3 courses 62 €
Assortment of Cheeses 15 €

Wine recommendations for one 49 €

5 courses 82 €
Assortment of Cheeses 15 €

Wine recommendations for one 69 €

Passio offers 
menus of three or five courses. 

They vary daily.

For the whole group only.
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